平成28年４月14日

各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 兼 執行役員社長 木根渕 純

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ戦略推進室長 市井 栄治

(TEL：03-6830-6000)

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の臨時株主総会において、新たに取締役が選任され、同日、下記のとおり取締役に就

任するに至りましたのでお知らせ致します。

記

新任取締役(就任日 平成28年４月14日)

役職名 氏名 （現役職名）

取締役 助川 達夫 （(株)サンゲツ 財務経理部長）

以上